Errata
A coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo da UFSJ, no uso de suas
atribuições, faz saber atodos os interessados a seguinte errata no EDITAL Nº12 de
09 de agosto de 2023 para Monitoria.

No Item 13 onde lê-se:

Período de Inscrições 09/08/2023 à
14/08/2023

Processo Seletivo 14/08/2023 à
16/08/2023

Divulgação do Resultado Preliminar 16/08/2023

Período para Recurso 17/08/2023

Divulgação do Resultado Final 18/08/2023

Contratação 22/08/2023

Leia-se:

Período de Inscrições 09/08/2023 à
14/08/2023

Processo Seletivo 16/08/2023 à
17/08/2023

Divulgação do Resultado Preliminar 17/08/2023

Período para Recurso 18/08/2023

Divulgação do Resultado Final 21/08/2023

Contratação 22/08/2023

São João del-Rei-MG, 10 de Agosto de 2023.

Luciana Bracarense Coimbra
Coordenadora do Curso de Arquitetura e

Urbanismo/UFSJ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/08/2023

EDITAL Nº 569/2023 - COARQ (12.35)

 23122.030999/2023-35)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/08/2023 14:42 )
LUCIANA BRACARENSE COIMBRA

COORDENADOR DE CURSO

COARQ (12.35)

Matrícula: ###450#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 569
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 10/08/2023 3d92b59b07

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf